
弥勒门吉庄园一二三产融合示范项目监理服务中标候选人公示

（招标编号：铭创招字【202328-05号】）

公示结束时间：2024年01月28日

一、评标情况

标段(包)[001]弥勒门吉庄园一二三产融合示范项目监理服务:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：云南大彻建设监理有限公司，其他类型投标报价：综合包干

单价：10.00元/㎡，质量：严格执行《建设工程监理规范》（GB/T50319-

2013）、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-

2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）现行的相关质量标准、验

收规范、质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文件及委

托人委托的内容，认真、全面履行《监理合同》，确保工程施工一次性验收合

格。，工期/交货期/服务期：540天；

中标候选人第2名：昆明艺汇工程监理咨询有限公司，其他类型投标报价：综合

包干单价：9.80元/㎡，质量：严格执行《建设工程监理规范》（GB/T50319-

2013）、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-

2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）现行的相关质量标准、验

收规范、质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文件及委

托人委托的内容，认真、全面履行《监理合同》，确保工程施工一次性验收合

格.，工期/交货期/服务期：540天；

中标候选人第3名：云南盛翔工程建设监理咨询有限公司，其他类型投标报价：

综合包干单价：11.50元/㎡，质量：严格执行《建设工程监理规范》（GB/T503

19-2013）、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-

2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）现行的相关质量标准、验

收规范、质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文件及委



托人委托的内容，认真、全面履行《监理合同》，确保工程施工一次性验收合

格。，工期/交货期/服务期：540天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(云南大彻建设监理有限公司)的项目负责人：韦正雄注册监理工程

师（房屋建筑工程专业）：00351589;

中标候选人(昆明艺汇工程监理咨询有限公司)的项目负责人：张吉湘注册监理

工程师（房屋建筑工程专业）：00504573;

中标候选人(云南盛翔工程建设监理咨询有限公司)的项目负责人：杨中超注册

监理工程师（房屋建筑工程专业）：00483503;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(云南大彻建设监理有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件

要求;

中标候选人(昆明艺汇工程监理咨询有限公司)的资格能力条件：完全响应招标

文件要求;

中标候选人(云南盛翔工程建设监理咨询有限公司)的资格能力条件：完全响应

招标文件要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(云南大彻建设监理有限公司)的评标情况：第一推荐中标候选人，

综合得分：82.96 分。;

中标候选人(昆明艺汇工程监理咨询有限公司)的评标情况：第二推荐中标候选

人，综合得分：75.85 分。;



中标候选人(云南盛翔工程建设监理咨询有限公司)的评标情况：第三推荐中标

候选人，综合得分：74.81 分。;

二、提出异议的渠道和方式

如有疑议，请到云南铭创工程项目管理有限公司进行书面质疑。本公示期

结束后请中标单位尽快到云南铭创工程项目管理有限公司办理领取中标通知书

等有关事宜。

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为云南门吉酒业有限公司。

五、联系方式

招 标 人：云南门吉酒业有限公司

地 址：云南省红河哈尼族彝族自治州弥勒市弥阳镇福地天街7栋3号

联 系 人：刘工

电 话：18687783314

电子邮件：/

招标代理机构：云南铭创工程项目管理有限公司

地 址：

云南铭创工程项目管理有限公司（中国（云南）自由贸易试验区昆明片区经开

区顺通大道国际银座自由象创业园区c1栋，601室）

联 系 人： 冯工、李工、苏工

电 话： 18287158868

电子邮件： 1428081276@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）



招标人或其招标代理机构： （盖章）



弥勒门吉庄园一二三产融合示范项目监理服务

中标候选人公示

项目编号：铭创招字【202328-05号】

项目名称：弥勒门吉庄园一二三产融合示范项目监理服务

招标方式：公开招标

云南铭创工程项目管理有限公司受云南门吉酒业有限公司的委托，于2024年01月25日

在弥勒市湖景酒店会议室（云南省红河州弥勒市莲花路）对-

弥勒门吉庄园一二三产融合示范项目监理服务公开开标后，举行了了评标会议。评标委员

会本着公平、公正的原则进行评审。现将本次评标结果公示如下：

第一推荐中标候选人：云南大彻建设监理有限公司；投标报价：综合包干单价：10.

00元/㎡，暂定总建筑面积39782.98平方米，暂定总价：397829.80元；监理周期承诺：

从签订监理合同之日起至工程保修期满止；监理质量承诺：严格执行《建设工程监理规

范》（GB/T50319-2013）、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-

2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）现行的相关质量标准、验收规范、

质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文件及委托人委托的内容，

认真、全面履行《监理合同》，确保工程施工一次性验收合格；总监理工程师：韦正雄

，身份证号：530123197804153033；注册监理工程师（房屋建筑工程专业）：00351589

；综合得分：82.96 分。

第二推荐中标候选人：昆明艺汇工程监理咨询有限公司

；投标报价：综合包干单价：9.80元/㎡，暂定总建筑面积39782.98平方米，暂定总价：

389873.20元；监理周期承诺：从签订监理合同之日起至工程保修期满止；监理质量承诺

：严格执行《建设工程监理规范》（GB/T50319-

2013）、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-

2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）现行的相关质量标准、验收规范、

质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文件及委托人委托的内容，

认真、全面履行《监理合同》，确保工程施工一次性验收合格；总监理工程师：张吉湘

，身份证号：532231197012070026；注册监理工程师（房屋建筑工程专业）：00504573

；综合得分：75.85 分。

第三推荐中标候选人：云南盛翔工程建设监理咨询有限公司；投标报价：综合包干

单价：11.50元/㎡，暂定总建筑面积39782.98平方米，暂定总价：457504.27元；监理周

期承诺：从签订监理合同之日起至工程保修期满止；监理质量承诺：严格执行《建设工

程监理规范》（GB/T50319-2013）、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-



2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）现行的相关质量标准、验收规范、

质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文件及委托人委托的内容，

认真、全面履行《监理合同》，确保工程施工一次性验收合格；总监理工程师：杨中超

，身份证号：533025198410280616；注册监理工程师（房屋建筑工程专业）：00483503

；综合得分：74.81 分。

中标标的：按照项目需求、相关法律法规和招标人提出的要求，完成弥勒门吉庄园一

二三产融合示范项目施工监理全部内容（包括监理周期内的进度控制、质量控制、成本控

制、变更控制、安全文明施工管理、合同管理、资料管理、组织协调（四控三管一协调）

等)，并负责监理工程范围内施工单位、设计单位及其他有关部门的协调工作及施工现场协

调管理，配合完成审计工作，并承担委托方委托的其他与本工程有关的工作。

招标预算：40.00万元。

中标价：综合包干单价：10.00元/㎡，暂定总建筑面积39782.98平方米，暂定总价：3

97829.80元。

服务周期：从签订监理合同之日起至工程保修期满止。

本项目公示期：自公告发布之日起3日。

如有疑议，请到云南铭创工程项目管理有限公司进行书面质疑。本公示期结束后请中

标单位尽快到云南铭创工程项目管理有限公司办理领取中标通知书等有关事宜。

在此，谨对积极参与本项目投标的单位表示衷心感谢！

凡对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

招 标 人：云南门吉酒业有限公司

地 址：云南省红河哈尼族彝族自治州弥勒市弥阳镇福地天街7栋3号

联 系 人：刘工

联系电话：18687783314

招标代理机构：云南铭创工程项目管理有限公司

地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区经开区顺通大道国际银座自由象创业园

区c1栋，601室

联系方式：冯工、李工、苏工

联系电话： 18287158868、16687449558、13888646073

邮 箱：1428081276@qq.com

日期：2024年01月25日


